výlučného vlastníctva hnuteľný majetok, bliţšie špecifikovaný v Článku I. bode 1. tejto 
zmluvy.  

Článok III. 
Kúpna cena, jej splatnosť a spôsob úhrady 

1.   Kupujúci sa zaväzuje zaplatiť predávajúcemu za hnuteľný majetok, uvedený v článku I. 

bode 1. tejto zmluvy, dohodnutú kúpnu cenu vo výške 5 800,00 €, slovom 
päťtisícosemsto eur. K tejto kúpnej cene bude účtované DPH podľa platných právnych 
predpisov. Kúpna cena predmetu prevodu bola stanovená Znaleckým posudkom č. 
24/2013 zo dňa 10.04.2013, vyhotoveným Ing. Jaromír Ţaloudek, Ľ. Štúra 44, 990 01 
Veľký Krtíš, znalcom v odbore dopravy, na stanovenie všeobecnej hodnoty motorového